Администрация Мартыновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014 сл. Большая Мартыновка №789

О рейтинге образовательных учреждений Мартыновского района

Во исполнение Постановления Администрации Мартыновского района от
18.04.2014 № 612 «О внесении изменений в Постановление Администрации
Мартыновского района от 25.09.2013 № 904 «Об утверждении муниципальной
программы Мартыновского района «Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности» на 2014 -  2020 годы»,

Постановляю:

1.Утвердить положение «О рейтинге образовательных учреждений
Мартыновского района» (Приложение 1).

2.Определить сроки проведения рейтинга с 01.09.2013- по 31.08.2014 года.
3. Образовательные учреждения, являющиеся лидерами рейтинга,

награждаются Почетными дипломами и поощряются денежной премией.
4. Руководителям образовательных учреждений -  победителям рейтинга

обеспечить использование денежной премией по целевому назначению.
5.Признать утратившим силу Постановление Администрации Мартыновского

района от 10.04.2013 № 321 «О рейтинге образовательных учреждений
Мартыновского района».

6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заведующего отделом образования

И.о. Главы района

В.В.Курысь.

1)4 УШ
АМ. Тесленко

Постановление вносит: Зав. отделом образования Курысь В.В.